
Rank BIB Category Name Finish Time

1 219 FULL SUSPENSION ΜΑΤΡΟΓΕΝΝΗ΢ ΜΑΡΣΙΝ 1:11:54
2 212 FULL SUSPENSION ΙΓΝΑΣΗ΢ ΛΑ΢ΚΑΡΙΔΗ΢ 1:13:24
3 216 FULL SUSPENSION ΢ΣΡΑΣΗ΢ ΑΝΑΓΝΩ΢ΣΟΤ 1:14:01
4 215 FULL SUSPENSION ΒΑ΢ΙΛΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ 1:14:54
5 201 FULL SUSPENSION ΒΑ΢ΙΛΗ΢ ΜΩΤ΢Η΢ 1:18:47
6 214 FULL SUSPENSION ΜΑΡΙΟ΢ ΛΟΤΣΡΑΓΩΣΗ΢ 1:19:39
7 207 FULL SUSPENSION ΠΑΤΛΟ΢ ΠΑΡΣΕΒΙΑΝ 1:21:44
8 206 FULL SUSPENSION ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΓΙΑΝΝΟΤΛΗ΢ 1:22:15
9 209 FULL SUSPENSION ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΔΕΛΗΜΗΣΡΟΤ 1:24:06

10 205 FULL SUSPENSION ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΣΑΣΑ΢ 1:27:22
11 211 FULL SUSPENSION DAVEY JASON 1:25:10
12 218 FULL SUSPENSION ΛΕΤΣΕΡΗ΢ ΣΙΣΙΡΕΚΗ΢ -1 LAP

13 223 FULL SUSPENSION MANOS ΧΑΣΖΕΛΗ΢ -1 LAP

14 293 FULL SUSPENSION Παναγιωτης Δουκαρελλης -1 LAP

15 217 FULL SUSPENSION ΘΟΔΩΡΗ΢ ΣΙΣΙΡΕΚΗ΢ -1 LAP

16 204 FULL SUSPENSION ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΠΑΜΗ΢ -1 LAP

17 202 FULL SUSPENSION ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΑΡΑΝΣΩΝΗ΢ -1 LAP

18 224 FULL SUSPENSION ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΟΠΟΤΛΟ΢ -1 LAP

19 210 FULL SUSPENSION ΗΡΑΚΛΗ΢ ΚΙΡΛΗ΢ -1 LAP

20 203 FULL SUSPENSION ΤΑΚΗΣ ΑΝΕΖΙΝΟΣ -1 LAP

21 222 FULL SUSPENSION ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΤΖΕΛΗΣ -2 LAPS

208 FULL SUSPENSION ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ DNF

220 FULL SUSPENSION GIWRGOS KONTOS DNF

  XCO 4 LAPS 4,4kms/lap           RESULT LIST OPEN FULL SUSPENSION                      9/6/2019                                                      

MOLYVOS URBAN RACE  



Rank BIB Category Name Finish Time

1 236 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΑΡΑ΢ 1:16:33
2 239 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΚΟΤΡΗ΢ 1:18:00
3 232 JUNIOR 15 – 18 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΩΤ΢Η΢ 1:24:13
4 237 JUNIOR 15 – 18 ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΚΕΦΑΛΑ΢ -1 LAP

5 231 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΖΟΤΡΟ΢ -1 LAP

6 292 JUNIOR 15 – 18 ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΧΙΩΣΕΛΗ΢ -1 LAP

7 290 JUNIOR 15 – 18 ΕΤ΢ΣΡΑΣΙΟ΢ ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΝΗ΢ -1 LAP

8 291 JUNIOR 15 – 18 ΘΕΟΧΑΡΗ΢ ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΝΗ΢ -1 LAP

9 238 JUNIOR 15 – 18 ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΝΙΚΟ΢ -1 LAP

10 240 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΢ΣΑΜΠΟΤΛΗ΢ -2 LAPS

235 JUNIOR 15 – 18 ΒΑ΢ΙΛΗ΢ ΜΠΟΤΝΣΑΚΗ΢ DNF

  XCO 4 LAPS 4,4kms/lap                        RESULT LIST OPEN JUNIOR                           9/6/2019                                                      

MOLYVOS URBAN RACE  



Rank BIB Category Name Finish Time

1 253 MEN 19 – 40 ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΣΕΛΩΝΙΑΣΗ΢ 1:05:54
2 251 MEN 19 – 40 ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕΠΠΑ΢ 1:07:58
3 257 MEN 19 – 40 ΢ΣΕΛΙΟ΢ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ΢ -1 LAP

4 254 MEN 19 – 40 ΜΑΝΟ΢ ΟΡΦΑΝΟ΢ -1 LAP

5 256 MEN 19 – 40 ΓΙΩΡΓΟ΢ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟ΢ -1 LAP

6 258 MEN 19 – 40 ΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΑΠΑΡΗ΢ -1 LAP

7 252 MEN 19 – 40 ΛΟΤΚΑ΢ ΔΡΕΛΛΑ΢ -1 LAP

8 255 MEN 19 – 40 ΜΙΧΑΛΗ΢ ΧΑΣΖΗΣΑΚΗ΢ -1 LAP

  XCO 4 LAPS 4,4kms/lap           RESULT LIST OPEN MEN                            9/6/2019                                                      

MOLYVOS URBAN RACE  



Rank BIB Category Name Finish Time

1 268 VETERANS +40 ΜΠΑΜΠΗ΢ ΜΠΟΤΝΣΑΚΗ΢ 1:05:11
2 253 MEN 19 – 40 ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΣΕΛΩΝΙΑΣΗ΢ 1:05:54
3 251 MEN 19 – 40 ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕΠΠΑ΢ 1:07:58
4 219 FULL SUSPENSION ΜΑΤΡΟΓΕΝΝΗ΢ ΜΑΡΣΙΝ 1:11:54
5 212 FULL SUSPENSION ΙΓΝΑΣΗ΢ ΛΑ΢ΚΑΡΙΔΗ΢ 1:13:24
6 216 FULL SUSPENSION ΢ΣΡΑΣΗ΢ ΑΝΑΓΝΩ΢ΣΟΤ 1:14:01
7 215 FULL SUSPENSION ΒΑ΢ΙΛΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ 1:14:54
8 236 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΑΡΑ΢ 1:16:33
9 264 VETERANS +40 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΛΑΙΝΑ΢ 1:16:52

10 266 VETERANS +40 ERMAN BALKIN 1:17:25
11 239 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΚΟΤΡΗ΢ 1:18:00
12 201 FULL SUSPENSION ΒΑ΢ΙΛΗ΢ ΜΩΤ΢Η΢ 1:18:47
13 214 FULL SUSPENSION ΜΑΡΙΟ΢ ΛΟΤΣΡΑΓΩΣΗ΢ 1:19:39
14 207 FULL SUSPENSION ΠΑΤΛΟ΢ ΠΑΡΣΕΒΙΑΝ 1:21:44
15 206 FULL SUSPENSION ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΓΙΑΝΝΟΤΛΗ΢ 1:22:15
16 271 VETERANS +40 ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΢ΣΑΦΤΛΙΔΗ΢ 1:23:54
17 209 FULL SUSPENSION ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΔΕΛΗΜΗΣΡΟΤ 1:24:06
18 232 JUNIOR 15 – 18 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΩΤ΢Η΢ 1:24:13
20 211 FULL SUSPENSION DAVEY JASON 1:25:10
21 269 VETERANS +40 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΓΚΕΝΣ΢Η΢ 1:25:53
19 205 FULL SUSPENSION ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΣΑΣΑ΢ 1:27:22
34 202 FULL SUSPENSION ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΑΡΑΝΣΩΝΗ΢ -1 LAP
46 203 FULL SUSPENSION ΣΑΚΗ΢ ΑΝΕΖΙΝΟ΢ -1 LAP
31 204 FULL SUSPENSION ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΜΠΑΜΗ΢ -1 LAP
37 210 FULL SUSPENSION ΗΡΑΚΛΗ΢ ΚΙΡΛΗ΢ -1 LAP
32 213 VETERANS +40 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΛΙΑΚΑ΢ -1 LAP
29 217 FULL SUSPENSION ΘΟΔΩΡΗ΢ ΣΙΣΙΡΕΚΗ΢ -1 LAP
23 218 FULL SUSPENSION ΛΕΤΣΕΡΗ΢ ΣΙΣΙΡΕΚΗ΢ -1 LAP
25 223 FULL SUSPENSION MANOS ΧΑΣΖΕΛΗ΢ -1 LAP

  XCO 4 LAPS 4,4kms/lap         GENERAL  RESULT LIST OPEN                            9/6/2019                                                      

MOLYVOS URBAN RACE  



36 224 FULL SUSPENSION ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΟΠΟΤΛΟ΢ -1 LAP
30 231 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΖΟΤΡΟ΢ -1 LAP
22 237 JUNIOR 15 – 18 ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΚΕΦΑΛΑ΢ -1 LAP
45 238 JUNIOR 15 – 18 ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΝΙΚΟ΢ -1 LAP
42 252 MEN 19 – 40 ΛΟΤΚΑ΢ ΔΡΕΛΛΑ΢ -1 LAP
28 254 MEN 19 – 40 ΜΑΝΟ΢ ΟΡΦΑΝΟ΢ -1 LAP
44 255 MEN 19 – 40 ΜΙΧΑΛΗ΢ ΧΑΣΖΗΣΑΚΗ΢ -1 LAP
40 256 MEN 19 – 40 ΓΙΩΡΓΟ΢ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟ΢ -1 LAP
26 257 MEN 19 – 40 ΢ΣΕΛΙΟ΢ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ΢ -1 LAP
41 258 MEN 19 – 40 ΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΑΠΑΡΗ΢ -1 LAP
43 261 VETERANS +40 MARCEL BES -1 LAP
24 262 VETERANS +40 ΓΙΩΡΓΟ΢ ΝΣΑΡΑ΢ -1 LAP
35 282 WOMEN ΜΑΣΙΝΑ ΒΑΒΑΣ΢ΙΑΝΗ -1 LAP
38 290 JUNIOR 15 – 18 ΕΤ΢ΣΡΑΣΙΟ΢ ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΝΗ΢ -1 LAP
39 291 JUNIOR 15 – 18 ΘΕΟΧΑΡΗ΢ ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΝΗ΢ -1 LAP
33 292 JUNIOR 15 – 18 ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΧΙΩΣΕΛΗ΢ -1 LAP
27 293 FULL SUSPENSION Παναγιωτης Δουκαρελλης -1 LAP
49 222 FULL SUSPENSION ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΧΑΣΖΕΛΗ΢ -2 LAPS
47 240 JUNIOR 15 – 18 ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΢ΣΑΜΠΟΤΛΗ΢ -2 LAPS
48 283 WOMEN ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΧΑΣΖΕΛΗ -2 LAPS

208 FULL SUSPENSION ΜΑΝΩΛΗ΢ ΜΠΑΛΙΑΚΑ΢ DNF
220 FULL SUSPENSION GIWRGOS KONTOS DNF
235 JUNIOR 15 – 18 ΒΑ΢ΙΛΗ΢ ΜΠΟΤΝΣΑΚΗ΢ DNF
272 VETERANS +40 ΓΙΑΝΝΗ΢ Ι΢ΚΗ΢ DNF



Rank BIB Category Name Finish Time

1 268 VETERANS +40 ΜΠΑΜΠΗ΢ ΜΠΟΤΝΣΑΚΗ΢ 1:05:11
2 264 VETERANS +40 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΛΑΙΝΑ΢ 1:16:52
3 266 VETERANS +40 ERMAN BALKIN 1:17:25
4 271 VETERANS +40 ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΢ΣΑΦΤΛΙΔΗ΢ 1:23:54
5 269 VETERANS +40 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΓΚΕΝΣ΢Η΢ 1:25:53
6 262 VETERANS +40 ΓΙΩΡΓΟ΢ ΝΣΑΡΑ΢ -1 LAP

7 213 VETERANS +40 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΛΙΑΚΑ΢ -1 LAP

8 261 VETERANS +40 MARCEL BES -1 LAP
272 VETERANS +40 ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΣΚΗΣ DNF

  XCO 4 LAPS 4,4kms/lap           RESULT LIST OPEN  VETRANS                          9/6/2019                                                      

MOLYVOS URBAN RACE  



Rank BIB Category Name Finish Time

1 282 WOMEN ΜΑΤΙΝΑ ΒΑΒΑΤΣΙΑΝΗ -1 LAP

2 283 WOMEN ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΤΖΕΛΗ -2 LAPS

  XCO 4 LAPS 4,4kms/lap           RESULT LIST OPEN WOMEN                            9/6/2019                                                      

MOLYVOS URBAN RACE  


